ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA
COLEGIO “EL CARMEN TERESIANO”

PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES VIGENCIA 2017
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SALDO A 31 DE DICIEMBRE DE 2016
APORTE VOLUNTARIO POR FAMILIA
EVENTOS(RIFA)

BANCOS

|TOTAL GASTOS

ACTIVIDADES DE FORMACION
Conferencias

Capacitaciones (Seminario)

Red Papaz

Particiapcion ONU - Rep. Dominicana
Evento OIE - Cucuta

Recreativas
Dia del Estudiante Carmeloteresiano
Dia del Nifio (Octubre-Hna Pili)

OTROS GASTOS

Ludicas (Uniformes/concurso de Lengua)
Actividades Pastorales

Detalles a Bachilleres

Graduacién de Bachilleres

Distincion mejor Bachiller y mejor Icfes
Publicidad

Premio Rifa

Papeleria y Fotocopias

Auxilios

Becas Estudiantiles

GASTOS NO OPERACIONALES
Gastos Bancarios y Financieros

Auxilio de estydio y otros
Gastos legales ( Camara de Comercio)

INVERSIONES
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23.183.735

153.488
15.030.247
8.000.000

23.183.735

1.000.000
5.000.000

3.000.000
2.000.000

500.000

10.683.735
500.000

2.000.000
2.000.000
1.000.000

3.000.000
183.735
500.000

1.500.000

1.000.000

1.000.000

INGRESOS
$ 9.387.558
$ <
$ =
$ &
$ 0.387.558
EJECUTADO
$ 13.796.177
$ 2.799.283
$ -
3 .
$ 790.258
$ &
$ 2.009.025
$ 5434750
$ 3.374750
$ 1.560.000
$ 500.000
$ 5562144
$ 370.000
$ -
$ 1.500.000
$ 1.500.000
$ 750.000
$ p
$ 250.000
$ 65.000
$ 130.000
$ 997.144
$ -
$ 323.000
$ -
$ "
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